
(14. Juli bis 16. Juli 2017)

1 Stubenbach -Rüfiplatz 1 Rüfiplatz - Stubenbach

von bis von bis

Stubenbach 19.34 02.34 Rüfiplatz 19.57 02.57
Markus Kapelle 19.35 02.35 Lech Postamt 19.58 02.58

Haus Bernhard 19.36 02.36 Landbrugg 19.59 02.59
Feuerwehrhaus 19.38 02.38 Brunnenhof 19.59 02.59

Brunnenhof 19.39 02.39 Feuerwehrhaus 20.00 03.00

Landbrugg 19.40 02.40 Haus Bernhard 20.02 03.02

Lech Postamt 19.41 02.41 Stubenbach 20.04 03.04
Rüfiplatz 19.42 02.42

2 Zug Mautstelle - Lech Landbrugg 2 Lech Landbrugg - Zug Mautstelle

von bis von bis

Zug Mautstelle 19.50 02.50 Landbrugg 19.40 02.40
Alphorn 19.51 02.51 Lech Postamt 19.41 02.41

Kirchle 19.52 02.52 Rüfiplatz 19.42 02.42

Egg 19.53 02.53 Platte 19.43 02.43

Platte 19.56 02.56 Egg 19.47 02.47

Rüfiplatz 19.57 02.57 Kirchle 19.48 02.48

Lech Postamt 19.58 02.58 Alphorn 19.49 02.49

Landbrugg 19.59 02.59 Zug Mautstelle 19.50 02.50

3 Warth - Lech 3 Lech - Warth

von bis von bis

Steffisalpe 19.30 30 02.30 Landbrugg 19.15 02.15
Warth Dorfplatz 19.31 31 02.31 Warth Dorfplatz 19.25 02.25

Landbrugg 19.40 40 02.40 Steffisalpe 19.26 02.26

4 Oberlech - Lech 4 Lech - Oberlech

von bis von bis

Schlössle OL 19.35 02.35 Landbrugg 19.26 02.56
Umschlaghalle wird bergwärts immer zur Min. 00 und 30 angefahren! Sp i t zenegg              19.29 02.59

Sp i t zenegg               19.40 02.40 Umschlaghalle 19.30 03.00

Landbrugg 19.44 02.44 Schlössle OL 19.33 03.03

Änderungen vorbehalten!

Nacht-Taxi Gutscheine können vom 14. Juli bis 16. Juli 2017 leider nicht akzeptiert werden. 
Bitte nutzen Sie die oben angeführten "gratis" Nachtkurse des Ortsbusses Lech.

Für Fahrten nach Zürs können bei der Bonkassa im Festzelt eigene Befördungs-Bons 
fürs Nacht-Taxi abgeholt werden.

10 40 30 00

14 44 33 03

05 35 26 56
29 59

Takt zur Minute Takt zur Minute

15
25

26

Takt zur Minute Takt zur Minute

28 58 19 49

29 59 20 50

26 56 17 47

27 57 18 48

22 52 12 42

23 53 13 43

20 50 10 40
21 51 11 41

12 42

Takt zur Minute Takt zur Minute

10 40 32 02

11 41 34 04

08 38 29 59

09 39 30 00

05 35 28 58

06 36 29 59

Musikfest

Takt zur Minute Takt zur Minute

04 34 27 57

Abendfahrplan

stefan
Schreibmaschinentext

stefan
Schreibmaschinentext

stefan
Schreibmaschinentext

stefan
Schreibmaschinentext




